

Prisliste for M. Jacobsens efft. AS

Kister

Kiste, enkel uten utstyr (Utstyr: skjorte, pute teppe)	kr 7 800,00
Kiste, enkel inkl. utstyr	kr 9 000,00
Kiste, tradisjon inkl. utstyr	kr 11 000,00
Kiste, tradisjon ekstra lang og bred	kr 12 000,00
Kiste, lutet furu inkl. utstyr	kr 12 500,00
Kiste, Prisma - umalt spon	kr 4 000,00
Kiste, Bas inkl. utstyr	kr 13 500,00
Kiste, Ornament hvit inkl. utstyr	kr 14 000,00
Kiste, Bjørk inkl. utstyr	kr 20 000,00
Kiste, Kontur eik inkl. utstyr	kr 23 800,00
Kiste, Kontur kirsebær inkl. utstyr	kr 31 000,00
Kiste, Ocean inkl. utstyr	kr 18 000,00
Kiste, Azur inkl. utstyr	kr 15 000,00
Kiste, Continental inkl. utstyr	kr 40 200,00
Kiste, Duett inkl. utstyr	kr 12 500,00
Kiste, Ornament eik inkl. utstyr	kr 14 000,00
Kiste, Natur inkl. utstyr	kr 15 000,00
Kiste, Linnea inkl. utstyr	kr 15 000,00
Kiste, Akvarell inkl. utstyr	kr 15 000,00
Kiste, Profil inkl. utstyr	kr 14 000,00
Kiste, Diamant høyglans inkl. utstyr	kr 29 000,00
Kiste, Diamant matt inkl. utstyr	kr 25 000,00
Kiste, hvitlakkert furu 40 cm.	kr 2 205,00
Kiste, hvitlakkert furu 65 cm.	kr 3 255,00
Kiste, hvitlakkert furu 75 cm.	kr 3 360,00
Kiste, hvitlakkert furu 95 cm.	kr 3 780,00
Kiste, hvitlakkert furu 130 cm.	kr 4 095,00
Kiste, hvitlakkert furu 170 cm.	kr 4 830,00

Urner (kommunal urne er inkludert)

Urne, Ovum Natur	kr 1 200,00
Urne, Linnea	kr 1 200,00
Urne, Ovum Eik	kr 1 500,00
Urne, Never	kr 1 800,00
Urne barn	kr 1 000,00

Urne, Bark	kr 1 200,00
Urne, Mare	kr 900,00
Urne, Diamant høyglans	kr 2 600,00
Urne, Diamant matt	kr 2 100,00
Urne, Natur med blomst	kr 1 400,00

Urne, Sand	kr 1 700,00
Urne, natur med hjerter	kr 1 400,00
Urne, Xenon	kr 950,00

Blomster

Blomster, båredekorasjon fra	kr 800,00
Blomster, krans fra	kr 1 500,00
Blomster, hjerte fra	kr 1 000,00
Blomster, kronekrans fra	kr 1 200,00
Blomster, bårebukett fra	kr 500,00
Blomster, kistedekorasjon fra	kr 1 500,00
Blomster, kors fra	kr 1 200,00
Blomster, viftedekorasjon fra	kr 1 000,00

Musikk

Inngangsmusikk, bestemt	kr 1 125,00
Inngangsmusikk, fritt	kr 750,00
Orgelakkompagnement til solist	kr 750,00
Orgelsolo	kr 1 125,00
Orgelsolo og inngangsmusikk	kr 1 750,00
Organist/pianist (innleid)	kr 3 050,00
Solosang og forsang	kr 3 250,00
Solosang og forsang, akk.ved gitar/piano	kr 3 700,00
Trompetsolo ca.	kr 3 700,00
Fiolinsolo ca.	kr 3 700,00
Leie av lite lydanlegg	kr 1 500,00
Leie av lydanlegg fra byrå	kr 2 500,00

Programmer

Programmer, 25 stk.	kr 1 600,00
Programmer, 50 stk.	kr 1 850,00
Programmer, 75 stk.	kr 2 100,00
Programmer, 100 stk.	kr 2 350,00
Programmer, 125 stk.	kr 2 600,00
Programmer, 150 stk.	kr 2 850,00

Programmer, 175 stk.	kr 3 100,00
Programmer, 200 stk.	kr 3 350,00
Programmer, 25 stk. enkle	kr 500,00
Programmer, 50 stk. enkle	kr 600,00
Programmer, 75 stk. enkle	kr 700,00
Programmer, 100 stk. enkle	kr 800,00
Forstørrelse av bilde, A 4	kr 250,00
Forstørrelse av bilde, A 4 med ramme	kr 600,00
Takkekort, 25 stk.	kr 1 500,00
Takkekort, 50 stk.	kr 1 750,00
Takkekort, 75 stk.	kr 2 000,00
Takkekort, 100 stk.	kr 2 250,00
Minnebok	kr 650,00

Transport

Transport fra hjemmet - sykehus 08:00 - 16:00	kr 3 200,00
Transport fra hjemmet - sykehus 16:00 - 21:00	kr 3 600,00
Transport fra hjemmet - sykehus, helg og natt	kr 4 350,00
Bringing av kiste, 2 mann og bil	kr 2 000,00
Bringing av kiste, 1 mann og bil	kr 1 400,00
Begravelsesbil med 1 mann	kr 3 300,00
Begravelsesbil med 2 mann	kr 4 800,00
Begravelsesbil med 3 mann	kr 6 300,00
Begravelsesbil med 4 mann	kr 7 800,00
Begravelsesbil og mannskap til krematoriet	kr 4 050,00
Begravelsesbil med mannskap Oslo - Gardermoen	kr 6 175,00
Begravelsesbil Alfaset	kr 1 950,00
Begravelsesbil m/mannskap 5-10 mil	kr 6 175,00
Begravelsesbil m/mannskap til krematoriet 5-10 mil	kr 4 800,00
Begravelsesbil med mannskap u/fremmøte	kr 3 300,00
Transport av assistenter	kr 700,00

Våre tjenester

Nedlegging i kiste	kr 1 300,00
Syning i kapellet ved byrået 1 mann	kr 1 680,00
Syning i kapellet ved byrået 2 mann	kr 2 730,00
Assistent ved seremoni, kapell og institusjon	kr 2 200,00

Assistenten ved seremoni, 2 stk.	kr 4 400,00
Assistenten ved seremoni, 3 stk.	kr 6 600,00
Assistent ved seremoni, kirke	kr 2 700,00
Assistenten ved seremoni, 2 stk. kirke	kr 5 400,00
Assistenten ved seremoni, 3 stk. kirke	kr 8 100,00
Dekorasjonsutstyr og lys 1	kr 1 000,00
Dekorasjonsutstyr og lys 2	kr 1 500,00
Dekorasjonsutstyr og lys 3	kr 2 000,00
Fotografering i kapell/kirke	kr 250,00
Bæring til grav, 1 mann	kr 600,00
Bæring til grav, 2 mann	kr 1 200,00
Bæring til grav, 3 mann	kr 2 750,00
Bæring til grav, 4 mann	kr 4 300,00

Våre honorarer

Byråhonorar	kr 5 050,00
Byråhonorar, minste	kr 3 000,00
Byråets honorar uten seremoni	kr 2 000,00
Byråhonorar, timeberegning (ved ekstra mye arbeid)	kr 950,00
Avgiftspliktig honorar	kr 2 700,00
Avgiftspliktig honorar, minste	kr 1 900,00
Avgiftspliktig honorar, høyt	kr 3 300,00
Avgiftspliktig honorar (uten seremoni)	kr 900,00
Melding av papirer til det offentlige	kr 600,00
Byråhonorar forsendelse innenlands	kr 1 600,00
Byråhonorar, utenlandsfor­sendelse	kr 6 200,00
Timepris uten mva.	kr 950,00
Timepris med mva.	kr 1 287,00

Diverse

Annonse på nett	kr 600,00
Annonse i Aftenposten 75 mm	kr 3 565,00
Kondolanseprotokoll	kr 600,00
Honorar til Human - Etisk Forbund	kr 4 500,00
Honorar til utensogns prest	kr 4 000,00
Honorar til taler	kr 4 000,00
Minnesamvær pris etter avtale	

Steinarbeid / ventetegn

Kors til graven	kr 950,00
Ventetegn	kr 950,00
Inskripsjon på gravsten	kr 6 300,00
Oppussing av navn med lakk	kr 1 500,00
Oppussing av navn med gull	kr 2 500,00
Oppussing og rens uten nytt navn	kr 3 000,00
Tillegg oppussing gull	kr 1 000,00
Tillegg oppussing utestein	kr 2 000,00
Tillegg oppussing større ornamentikk	kr 500,00
Tillegg oppussing, ru eller matt overflate	kr 1 000,00
Gravsten fra	kr 6 500,00

Stønader

Gravferdsstønad	kr -23 990,00
Transportstøtte ved mer enn 20 kilometer (Nav sitt regelverk)	kr 0,00

Kommunale avgifter i Oslo

Kommunale avgifter - kremasjon utenbysboende	kr 6 060,00
Kommunale avgifter - kremasjon (0-12 mnd.)	kr 3 030,00
Kommunale avgifter - festeavgift pr.år	kr 370,00

Kommunale avgifter - festeavgift 20 år	kr 7 400,00
Kommunale avgifter - urneforsendelse	kr 545,00
Kommunale avgifter - begravelse utenbysboende	kr 8 170,00
Kommunale avgifter - urnenedsettelse utenbysboende	kr 2 620,00
Kommunale avgifter - navnet minnelund	kr 8 680,00
Kommunale avgifter - steinarbeid ved begr. gr.1-3	kr 1 485,00
Kommunale avgifter - steinarbeid ved begr. gr. 4-5	kr 3 500,00

Diverse transport inn/ut-land

Kiste, export	kr 7 030,00
Sinkkiste, export	kr 6 000,00
Sinkkiste XL, export	kr 7 000,00
Fylem standard str.	kr 2 350,00
Fylem, lang og bred	kr 2 650,00
Fylem, barn	kr 1 600,00
Flytrekk	kr 2 350,00
Flypose	kr 9 400,00
Export; kiste, sink, lem, trekk	kr 10 000,00
Fylem standard str., export	kr 1 850,00
Flytrekk, export	kr 1 850,00
Flyfrakt	
Togtransport (sør)	kr 7 867,00
Togtransport (nord)	kr 14 044,00